
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 125 DEL 17-06-2014

OGGETTO: "Sesto d'Estate 2014". Variazione al programma di massima approvato
con delibera della Giunta comunale n. 100 del 20.05.2014

L’anno duemilaquattordici il giorno diciassette del mese di giugno alle ore 15:40, presso
questa sede Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta
Comunale.

All’appello risultano i Signori:

BIAGIOTTI SARA Sindaco P
ZAMBINI LORENZO Vice Sindaco P
BICCHI VALENTINA Assessore P
DI MATTEO MICHELA Assessore P
MARTINI SARA Assessore P
TAITI TAMARA Assessore P
ELLER VAINICHER LUCA Assessore P

PRESENTI N.    7    -    ASSENTI N.    0

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO
GENERALE, Dott.ssa LANDI PATRIZIA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. BIAGIOTTI SARA.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che con delibera della Giunta Comunale n. 100 del 20.05.2014 veniva
approvato un programma di massima della manifestazione “Sesto d’Estate 2014” secondo
l’allegato alla citata delibera;

CONSIDERATO che, a seguito di successive osservazioni espresse dall’Amministrazione,
determinatesi in virtù di confronti con il Sindaco, è emersa una nuova valutazione delle
esigenze di programmazione per l’estate, susseguente all’insediarsi della nuova
Amministrazione, che ha definito la necessità di rivedere il programma inizialmente
approvato con la sopracitata delibera, sulla base di rinnovati indirizzi politico-amministrativi;

RITENUTO CHE, in virtù dei nuovi indirizzi, sia opportuno procedere alla definizione di un
nuovo programma di “Sesto d’Estate” che sia orientato a garantire una maggiore diffusione
degli eventi sul territorio prestando particolare attenzione ad un target di pubblico giovanile,
così da coinvolgere maggiormente la città nel suo complesso attraverso momenti ed occasioni
di più ampia socialità di natura artistica, culturale, sportiva, di promozione e conoscenza del
territorio, effettuando anche una revisione della programmazione relativa al tradizionale
concerto del 1 settembre;

VISTO il programma di massima presentato, a seguito di contatti e della consueta
collaborazione con gli uffici del Comune di Sesto Fiorentino, dalla società Doccia Service
s.r.l., con nota prot. 11 del 17.06.2014, allegato sub A) alla presente delibera, quale parte
integrante e sostanziale;

RITENUTO di rimandare a successiva determinazione gli impegni di spesa necessari per
consentire la realizzazione del programma;

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime palese favorevole;

DELIBERA

Di approvare il nuovo programma di massima della manifestazione “Sesto d’Estate1)
2014” secondo l’allegato sub lett. A) alla presente deliberazione, di cui è parte integrante
e sostanziale;

Di dare atto che tale programma potrà subire variazioni ed integrazioni nel rispetto delle2)
linee generali individuate, pur mantenendone gli aspetti organizzativi e l’impianto
generale;

Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Educativi, Culturali e Sportivi di assumere tutti3)
gli atti connessi e conseguenti.

DELIBERA altresì

Con votazione unanime palese favorevole, di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 143, 4° comma D.Lgs 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 125 DEL 17-06-2014  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: "Sesto d'Estate 2014". Variazione al programma di massima approvato
con delibera della Giunta comunale n. 100 del 20.05.2014

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Dirigente del Settore SERVIZI EDUCATIVI CULTURALI E SPORTIVI,
esprime sulla delibera in oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere
Favorevole, in ordine alla REGOLARITA' TECNICA.

Sesto Fiorentino, 17-06-2014

IL DIRIGENTE DEI SERVIZI
EDUCATIVI CULTURALI E SPORTIVI

f.to FARSI GABRIELLA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267,
esprime parere Favorevole, in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE.

Sesto Fiorentino, 17-06-2014

IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DELIBERA DI GIUNTA N. 125 DEL 17-06-2014  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO GENERALE
f.to BIAGIOTTI SARA             f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino, IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA N. 125 DEL 17-06-2014  -  Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


